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С ТОП  ЗА  Т Р ГОВИ Ј А  СО  ЛУ Ѓ Е !  ЗАШТИТ Е Т Е  ГИ  Р А БО ТНИЦИТ Е !
ПОЧИТУВА Ј Т Е  ГО  ЧОВ ЕЧКО ТО  ДОС ТОИНС Т ВО !

ти си 
вовлечен 

во трудова
експлоатациjа

СКЕНИРАЈТЕ ЗА ПОВЕЌЕ ИНФОРМАЦИИ




